檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

城市學校財團法人臺北城市科技大學　函

地址：台北市北投區學園路2號

聯絡人：于永芳

電子信箱：yfyu@tpcu.edu.tw

聯絡電話：28927154

傳真電話：(02)2890-8781

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年6月20日

發文字號：城市資字第1060006454號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：跨境電商及社群商務趨發研習會(1061200701_1_研習會說明與流程1.pdf)

主旨：本校與CEO國際認證中心合作辦理「電境電商及社群商務

趨勢發展教師研習會」活動，敬請惠予公告周知並轉知所

屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校資訊管理系與CEO國際認證中心合作於8月1-2日舉辦

「跨境電商及社群商務趨勢發展教師研習會」，研習地點

皆於財經大樓二樓會議室與資訊管理系專業教室。

二、教師研習會中除分享跨境電商及社群商務發展趨勢外，將

提供「ECM電子商務管理師」(雲科大認列號碼：50377248

)、「CCMP網路社群行銷企劃員」(雲科大認列號碼：5037

9856)等2款，專業證照研習課程。

三、兩天研討活動將提供精緻餐點、專業教材，並頒發16小時

研習證明，酌收活動費用NT 4,800元(內含2張檢定合格證

書)。

四、敬請參與者網路報名：CEO官網 http://www.ceoic.com.t

w【活動報名專區】，服務專線：(06)2207665。

五、研習費用請採用銀行ATM轉帳、電匯或臺灣銀行臨櫃繳款

5

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：

銀行代號：004 銀行名稱：臺灣銀行-南都分行

匯款戶名：台灣數位教學創意發展協會

匯款帳號：253-001-00935-6

繳費收據品名統一開立【活動研習費】

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：資訊管理系 2017-06-20
11:34:51

校長　連　信　仲